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AGENCE CENTRE VILLE
3 rue Général Foy
42000 ST ETIENNE
Email : contact@cabinethumbert.fr
Tél : 04.77.49.66.66
www.cabinethumbert.fr

A LOUER FAURIEL - 96,55 m² - ST ETIENNE FAURIEL - 795 euros CC par mois

10 B RUE LASSAIGNE - Ds Résidence 
Standing  COPRO 
VINCENNES-CHANTILLY - F4 
TRAVERSANT 96.55 m²  RDC surélevé 
1 cuis.meublée&équipée (vitro+four 
neufs) av acces 1 balcon -1 séjour 
double trés lumineux, 2 chbres dont 1 av 
placard dressing, chauffage et eau 
chaude collectifs, dble vitrage pvc - 1 
cave - 1 garage privatif en sous-sol

RÉFÉRENCE
Référence : 2742

ADRESSE
10 B RUE LASSAIGNE

42000 ST ETIENNE

Etage : RDC

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 795 euros/mois

dont provision de charges : 160 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 635 euros

Honoraires charge loc. : 572 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 290 euros

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT

221 47 47

SURFACES PRINCIPALES
Habitable : 96,55 m²

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Est-ouest

Construit en : 1900

Vitrage : Double

Huisseries : PVC

Rez-de-chaussée oui

Balcons : 1

Interphone : oui

Digicode : oui






